
 

 

 

 

 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Každý nástroj může být pouze tak dobrý jako člověk, který se za ním skrývá. Proto hledáme spolupracovníky, 
kteří spolu s ostatními dva a půl tisíce kolegy chtějí s něčím zahýbat. Spolupracovníky, kteří chtějí být při tom, 
když pomáháme dosáhnout profesionálním řemeslníkům vynikajících úspěchů. Ponořte se do našeho světa – 
a zažijte v rodinném podniku pocit hrdosti při vytváření nejlepšího elektrického nářadí na světě. 
 
Pro naši společnost Festool s.r.o. sídlící v České Lípě hledáme kolegu/kolegyni na pozici 
 

Technolog montáže (ž/m) 
vhodné pro absolventy 

Pracovní náplň: 

• Příprava a aktualizace technologických postupů 
• Definice a pořízení výrobních prostředků 
• Technická optimalizace spojená se zaváděním do sériové výroby 
• Spolupráce při vývoji výrobků a mezi konstrukčními týmy v ČR a Německu 

Kvalifikační a další požadavky: 
• VŠ vzdělání technického směru (nejlépe strojního oboru), příp. SŠ + min. 3 roky praxe v oboru  
• Všeobecný přehled o strojírenství 
• Orientace ve výkresové dokumentaci 
• Znalost principů štíhlé výroby 
• Praxe v technologii montáže výhodou 
• Znalost MS-Office 
• Znalost německého či anglického jazyka výhodou 
• Týmový duch, vysoké pracovní nasazení a časová flexibilita 
• Kreativita a technické myšlení 

Benefity: 
• Zázemí stabilní společnosti 
•  Možnost profesního rozvoje 
• Široké spektrum zaměstnaneckých benefitů (dovolená navíc, věrnostní odměny, penzijní připojištění, 

společenské a sportovní aktivity a další). 

Vaši písemnou nabídku v českém a německém event. anglickém jazyce a případné dotazy k nabízené pracovní 
pozici očekáváme na níže uvedené e-mailové adrese kariera@festool.com nebo telefonu 481 645 133.  

Špičkové nářadí. 

Špičkoví lidé. 


